延長保育辞退届
令和 4 年 10 月 1 日

豊島区長 様

    保護者住所

豊島区   南池袋 2 丁目   45 番    1 号

                                      方

保護者氏名  豊島 太郎

下記のとおり、延長保育を辞退します。

記

１．児童名・園名

児 童 名 生 年 月 日 続 柄 保 育 園 名

豊島 ななまる 令和 3 年 6 月 1 日 子 駒込第一  保育園

 年   月   日  保育園

 年   月   日  保育園

２．延長保育を辞退する年月日

令和 4 年   10 月   31 日

３．延長保育を辞退する理由

 （例）繁忙期を過ぎ、残業が減ったため。

記入例